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1000  24,358,641.85  567,216,196.63  493,016,494.38  98,558,344.10  74,199,702.25ACTIVO

1100  1,233,675.82  559,004,369.45  490,627,962.14  69,610,083.13  68,376,407.31ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,233,675.82  373,995,689.53  361,027,892.54  14,201,472.81  12,967,796.99EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  20,338,325.06  20,113,783.22  224,541.84  224,541.84EFECTIVO

1112  1,233,675.82  353,657,364.47  340,914,109.32  13,976,930.97  12,743,255.15BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  158,106,831.11  126,601,758.05  31,505,073.06  31,505,073.06DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  95,062,064.16  95,062,064.16  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  61,432,252.70  30,230,366.08  31,201,886.62  31,201,886.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,146,000.81  1,146,000.81  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  466,513.44  163,327.00  303,186.44  303,186.44OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  26,901,848.81  2,998,311.55  23,903,537.26  23,903,537.26DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  26,901,848.81  2,998,311.55  23,903,537.26  23,903,537.26ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  23,124,966.03  8,211,827.18  2,388,532.24  28,948,260.97  5,823,294.94ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,117,193.15  7,800,027.18  2,388,532.24  21,528,688.09  5,411,494.94BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,979,802.44  0.00  0.00  2,979,802.44  0.00TERRENOS

1235  0.00  7,800,027.18  2,388,532.24  5,411,494.94  5,411,494.94CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  13,137,390.71  0.00  0.00  13,137,390.71  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  9,219,608.07  411,800.00  0.00  9,631,408.07  411,800.00BIENES MUEBLES

1241  906,228.65  0.00  0.00  906,228.65  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  67,634.54  0.00  0.00  67,634.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  15,637.88  0.00  0.00  15,637.88  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,342,400.35  165,300.00  0.00  5,507,700.35  165,300.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,058,616.65  246,500.00  0.00  2,305,116.65  246,500.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  829,090.00  0.00  0.00  829,090.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -2,211,835.19  0.00  0.00 -2,211,835.19  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -656,869.54  0.00  0.00 -656,869.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,554,965.65  0.00  0.00 -1,554,965.65  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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